
ZARZĄDZENIE Nr 94/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2015 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ) oraz § 13 uchwały Nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 94/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 86 016,00 - 23 000,00 63 016,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 86 016,00 - 23 000,00 63 016,00 

    4810 Rezerwy 86 016,00 - 23 000,00 63 016,00 

801     Oświata i wychowanie 5 743 888,00 0,00 5 743 888,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 890 087,00 4 160,00 2 894 247,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 204,00 - 13 342,00 114 862,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 743 315,00 45 197,00 1 788 512,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 - 3 000,00 42 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 221,00 - 6 840,00 177 381,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 623,00 - 3 000,00 18 623,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 - 10 325,00 175,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 280,00 3 720,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 1 700,00 5 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2 000,00 - 1 550,00 450,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 814,00 7 840,00 304 654,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 365,00 1 000,00 14 365,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 718,00 8 700,00 192 418,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 957,00 140,00 36 097,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 400,00 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
600,00 - 600,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 387 017,00 0,00 1 387 017,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 569,00 - 415,00 120 154,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 000,00 415,00 1 415,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 336 669,00 0,00 336 669,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 980,00 7 660,00 251 640,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 681,00 - 2 000,00 45 681,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 435,00 100,00 1 535,00 

    4260 Zakup energii 500,00 - 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 500,00 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 300,00 1 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 700,00 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 000,00 240,00 1 240,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 283,00 - 8 000,00 18 283,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
26 283,00 - 8 000,00 18 283,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 185 369,00 - 4 000,00 181 369,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

Strona 2



  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowa-

nych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

114 319,00 0,00 114 319,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 222,00 - 683,00 6 539,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 979,00 - 3 886,00 81 093,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 570,00 - 2 440,00 15 130,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 503,00 - 371,00 2 132,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 580,00 5 580,00 

    4260 Zakup energii 0,00 1 800,00 1 800,00 

852     Pomoc społeczna 3 443 386,46 0,00 3 443 386,46 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

2 218 711,00 0,00 2 218 711,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 097 441,25 - 2 982,97 2 094 458,28 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 999,02 1 400,00 34 399,02 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 184,40 244,44 4 428,84 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 224,95 - 5,70 49 219,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 698,45 2 102,43 8 800,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 600,00 4 400,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 323,00 198,00 521,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 256,20 343,80 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 100,00 300,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 320 326,46 0,00 320 326,46 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 836,00 - 2 000,00 40 836,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 369,00 - 600,00 5 769,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 600,00 8 100,00 

  85295   Pozostała działalność 347 013,00 0,00 347 013,00 

    4220 Zakup środków żywności 108 300,00 2 300,00 110 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00 - 2 300,00 30 400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 350 899,00 23 000,00 2 373 899,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 272 633,00 23 000,00 295 633,00 

    4260 Zakup energii 167 800,00 23 000,00 190 800,00 

Razem: 19 189 699,24 0,00 19 189 699,24 

 

Strona 3




